
Р Е Ш Е Н И Е

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 24.04.2019                                                                                                                                                                    № 58 

О внесении изменений в «Правила землепользования 
и  застройки  муниципального  образования  город 
Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом  Российской  Федерации,  статьёй  26  Устава  муниципального 
образования города Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Изменить  в  приложении 1  к  Правилам землепользования  и  застройки 
муниципального образования город Владимир, утверждённым решением Совета 
народных депутатов города Владимира от 31.10.2011 № 183, градостроительное 
зонирование территории в  районе  ул.Фестивальной  и  ул.40  лет  Октября, 
установив для  данной  территории зону застройки  многоэтажными  жилыми 
домами  Ж-4 согласно приложению

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию .

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

